
VRTULNÍKY
BLADE 200 SR X
Představujeme RC vrtulník Blade, který jako první na světě obsahuje 
technologii SAFE. Ta má pomáhat při prvních krůčcích
s jednorotorovým RC vrtulníkem

LETADLA
PITTS S-1S
Otestovali jsme micro RC polomaketu akrobatického dvouplošníku 
Pitts S-1S s tříosou stabilizací AS3X. Jak se popral model s váhou 
90 gramů s větrným počasím?

SLINGSBY KIRBY GULL
Stavebnice polomakety historického kluzáku je v měřítku 1:5 a jeho 
rozpětí činí 2 930 mm. Tento model získal ocenění Výrobek roku 
2013/2014, zaslouží si tedy představení

OXY 0.5
Netradiční kategorií modelářského sportu jsou bezesporu
RC paraglidy. A my se rozhodli jako jedni z prvních u nás 
otestovat novinku Oxy 0.5, která je určena i pro indoor létání

REPORTÁŽ
OBRY NA LIPTOVE

18. ročník setkání příznivců obřích modelů letadel se konal 
již na letišti Jasna na Slovensku. Krásné makety na perfektních 
fotkách, taková je reportáž

MONOGRAFIE

FFVS J-22

Monografie švédského stíhacího letounu z období 2. světové války

MODEL PRO RADOST
Z-37 AGRO TURBO
Postavte si vystřelovací polomaketu československého zemědělského 
letounu Z-37 Čmelák

TECHNIKA
CNC FRÉZKA CNCB-3020, 2. DÍL

Jak pracuje malá modelářská frézka? Je její obsluha složitá? 
A nakolik ušetří náš čas při stavbě modelů? To vše se dozvíte 
v druhém díle testu frézky CNCB-3020

AUTA
POUŠTNÍ COYOTE

Test RC desert buggy v měřítku 1:18 s pěkným „kabátem“ 
a funkčním LED osvětlením

MUZEA
CITE DES SCIENCES ET DE L‘INDUSTRIE

Budete-li v Paříži, neměli byste opomenout návštěvu 
interaktivního technického muzea v La Villette

RUBRIKY
NOVINKY
STAVEBNÍ PLANY
PRISTE


